
Підсумковий протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2016/2017 навчальному році 

Наукове відділення ЕКОНОМІКИ

Секція: ІННОВАЦІЙНИЙ МЕНЕДЖМЕНТ ТА ЛОГІСТИЧНІ ПРОЦЕСИ 

	
	
	
	
	І тур
	ІІ тур
	ІІІ тур
	
	
	

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	Назва навчального закладу, район
	Клас/ курс
	Заочне
оцінювання робіт
	Контрольна робота

	     Захист
науково-
дослідницької роботи
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

	Місце

	
	
	
	
	(20 б.)
	(33 б.)
	(47 б.)
	
	(100 б.)
	

	1
	Байдакова 
Анна Олександрівна
	Катеринівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Лозівської районної ради Харківської області (Лозівський район)
	10
	20
	2
	47
	Математика
	69
	

	2
	Борисенко Данііл Сергійович
	Спеціалізована економіко-правова школа І-ІІІ ступенів 
з поглибленим вивченням іноземної мови приватного вищого навчального закладу Харківського гуманітарного університету «Народна українська академія» 
(Київський район)
	10
	19
	14
	47
	Математика
	80
	ІІ

	3
	Колісник 
Дар’я Михайлівна
	Безлюдівський юридичний ліцей імені Героя Радянського Союзу   І.Я. Підкопая Харківської районної ради Харківської області (Харківський район)
	9
	18
	12
	45
	Математика
	75
	ІІІ

	4
	Королюк Анастасія Олександрівна
	Харківська гімназія № 14 Харківської міської ради Харківської області
(Немишлянський район)
	9
	19
	5
	45
	Математика
	69
	

	5
	Кофанова 
Яна 
Сергіївна
	Харківський технічний ліцей      № 173 Харківської міської ради Харківської області
(Слобідський район)
	9
	16
	15
	44
	Математика
	75
	ІІІ

	6
	Мамаєва 
Каріна Гусейнівна
	Комунальний заклад «Харківська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 175 «Кулиничівська» Харківської міської ради Харківської області»
(Немишлянський район)
	9
	16
	2
	40
	Математика
	58
	

	7
	Маркова Поліна В’ячеславівна
	Харківська гімназія № 43 Харківської міської ради Харківської області
(Московський район)
	10
	18
	17
	45
	Математика
	80
	ІІ

	8
	Мірошниченко Катерина Олександрівна
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області 
(Шевченківський район 
м. Харкова)
	9
	17
	6
	44
	Математика
	67
	

	9
	Панасенко Даніїл Павлович
	Харківська гімназія № 46 імені М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області
(Слобідський район)
	10
	14
	19
	42
	Математика
	75
	ІІІ

	10
	Резуненко Сергій Олександрович
	Харківська гімназія № 1 Харківської міської ради Харківської області
(Київський район)
	11
	19
	12
	44
	Математика
	75
	ІІІ
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